JO 	SIDO DA R
reador

IRO
or — PSDB

MARÇO ANTO I0 DA FONSECA
Vere dor — PTB

ao,Átdu -

OFÍCIO DE COMPLEMENTAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111 11 111
Protocolo Geral n° 1582/2018

Data: 16/05/2018 Horário: 08:55
Legislativo - OFC 33/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em complementação a Moção de Aplauso n° 204/2018, à Secretaria

Municipal de Cultura pelo Projeto "0 Palco", informamos que o referido projeto foi realizado

com parceria da Prefeitura através das Secretarias Municipais de Cultura e Educação com o

Polo Cultural e patrocinado pela AES Tietê.

Responsável local: Senhora Ana Cristina Aranás — Coordenadora do Projeto

Crescer.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 EP.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1